
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. PS17_050 - Revize č. 1 ze dne 28. 6. 2017 provedení revize komínů dle ČSN EN 13084-1.

Konkrétně půjde o jeden železobetonový monolitický komín výšky 45 m (od 100 MW kotle na odpadní teplo ze spalovací turbíny - palivo ZP).

Dále žádáme o provedení revize zaměřené na statické posouzení konstrukce komínů z konstrukčního hlediska. Jde o dva jednoplášťové ocelové

komíny výšky 25,92 m pro spaliny ze dvou horkovodních plynových kotlů (2x27MW, teplota spalin při jm. parametrech 125˚C). Zadavatel má

zájem jednoplášťové ocelové komíny dále používat pro dva nové horkovodní kotle (palivo ZP, teplota spalin cca 115˚C). Nyní je zpracovávána PD

pro stavbu nových horkovodních kotlů. V rámci této PD byl zpracován statický posudek a zpráva ze stavebně technické prohlídky. Ze závěru je

patrné, že konstrukce komínů jsou z konstrukčního hlediska na hranici životnosti a nevyhovující. Od dodavatele proto požadujeme opětovné

posouzení statické zprávy a stavebně technické prohlídky (provedené 5/2017), návrh konkrétních opatření (oprav) a určení předpokládané

zbytkové životnosti komínů. Součástí bude i orientační cenový rozpočet na realizaci opatření k prodloužení životnosti dvou ocelových komínů. Ke

komínům existuje pouze základní výkresová dokumentace, ze které nelze určit materiál tělesa komínu. Ocelové komíny nemají inspekční otvor,

vnitřní inspekci je možno provést z plošiny min. výšky 30 m a následným slaněním.

Požadovaný termín: do 14. 7. 2017

Cena celkem: 124.200,- Kč bez DPH

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

Šenovská 543/101

716 12 Ostrava, Slezská Ostrava

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Červený mlýn

Cimburkova 2

612 00 Brno-Ponava

Datum objednávky:  30.06.2017

Požadované datum dodávky do: 14.07.2017

OBJEDNÁVKA Č. 417227

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

Dodavatel:

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

Šenovská 543/101

716 12 Ostrava, Slezská Ostrava

IČ: 45193771

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK



___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215, 658 15 Brno nebo faxem / mailem. Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření

Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl od objednatele, včetně informací, které se týkají know - how, služeb a technických poznatků

objednatele, které nejsou veřejnosti běžně dostupné. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích dle zákona č. 101/2000 Sb.

V případě porušení mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení

povinnosti mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

OBJEDNÁVKA Č. 417227


